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Zenik Kazań wygrał w niedzielę turniej finałowy siatkarskiej Ligi Mistrzów. Asseco Resovia Rzeszów zajęła w
nim czwarte miejsce. W TAURON Arenie Kraków tradycyjnie obecny był komplet kibiców.

Asseco Resovia walkę w turnieju zakończyła na czwartej pozycji przegrywając oba mecze. Pierwszy
pojedynek ekipy z Rzeszowa z Zenitem Kazań zakończył się wynikiem 3:1. Drugiego dnia Mistrzowie
Polski ulegli Cucine Lube Civitanova 2:3. Oba mecze w wykonaniu ekipy z Rzeszowa były bardzo
zacięte i pełne zaangażowania. Kibice dopingowali do ostatniej piłki meczowej.

Podczas przedmeczowych konferencji prasowych, które odbyły się w oba dni turnieju zawodnicy,
sztaby szkoleniowe oraz organizatorzy nie szczędzili pochwał organizacji wydarzenia, funkcjonalności
TAURON Areny Kraków oraz kibicom, którzy dopisali w rekordowej liczbie.

Podczas niedzielnego spotkania z dziennikarzami Katarzyny Król - Zastępcy Prezydenta Miasta ds.
Edukacji i Sportu, Aleksandara Boiricićia Prezydenta CEV oraz Pawła Papke Prezesa Polskiego Związku
Piłki Siatkowej podsumowano organizację tegorocznej Ligi Mistrzów oraz przedstawiono strategię
działania i nowe pomysły kierownictwa Europejskiej Konfederacji Siatkówki (CEV).

- Chciałabym podziękować Asseco Resovii, że turniejem Final Four mogliśmy rozpocząć w Krakowie
siatkarską wiosnę – powiedziała Katarzyna Król. - Dzięki współpracy z PZPS Kraków został
gospodarzem kolejnych wielkich imprez. Już w maju będziemy kibicować naszej reprezentacji na XIV
Memoriale Huberta Jerzego Wagnera, a w lipcu podczas Final Six Ligi Światowej. Nadal naszym
wyzwaniem, wyzwaniem Pana Prezydenta Jacka Majchrowskiego jest to, aby Miasto było liderem w
organizacji międzynarodowych wydarzeń sportowych.

W wystąpieniu Aleksandara Boricicia największe zainteresowanie wywołała propozycja nowej odmiany
siatkówki pod nazwą SNOW VOLLEY, czyli siatkówki na śniegu. Ogromna popularność siatkówki
plażowej stała się inspiracją do dalszej ekspansji, bo celem pomysłodawców snow volleya jest
wprowadzenie tej gry do programu… Zimowych Igrzysk Olimpijskich!

Warto wspomnieć, że polski klub po raz siódmy z rzędu zagrał o medale Ligi Mistrzów. Takiego wyniku
nasza siatkówka nie osiągnęła nigdy. Miłym akceptem jest także fakt, że najlepszym zawodnikiem
finałów w Krakowie został Kubańczyk z polskim paszportem, Wilfredo Leon Venero, bohater mistrzów
Rosji.

Wszystkie wyniki turnieju:

Półfinał
 16.04. 19:30Trentino- Lube Civitanova 3 : 0  
 16.04. 16:30Zenit Kazan- Rzeszów 3 : 1  
 
      



3 miejsce
 17.04. 14:45Rzeszów- Lube Civitanova 2 : 3  

 

Finał

 
 17.04. 18:00Zenit Kazan- Trentino3 : 2  


